



बसु विज्ञान मन्दिर बसु विज्ञान मंदिर BOSE INSTITUTE

(भारत सरकार विज्ञान औ प्रौद्योगिकी विभाग द्वारा संचालित एक अधीन स्वायत्त संस्थान)

(AN AUTONOMOUS INSTITUTE UNDER DEPARTMENT OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA)

R/ 2065/2025

तारिख/दिनांक/Date: 30 DEC 2025

सूचना/NOTICE

ड्राइवर-कम-मैकेनिक के पद [1 पद (ओबीसी)] के लिए उम्मीदवारों का पैनल (मेरिट के क्रम में), वेतन स्तर-2 वेतन मैट्रिक्स (7वीं सीपीसी) में, बसु विज्ञान मन्दिर की रिक्ति विज्ञापन संख्या: BI/NON-ACA/09/2024-25 दिनांक 17.08.2024 के विरुद्ध निम्नानुसार है, इस शर्त के अधीन कि चयनित उम्मीदवार को अनिवार्य रूप से पैनल के प्रकाशन की तिथि से एक माह के अंदर अपना समकालीन वैध ओबीसी जाति प्रमाणपत्र (जो आवेदन जमा करने के समय वैध था) DoPT के पत्र संख्या 36036/2/2013-Estt(Res.) दिनांक 30 मई 2014 के साथ संलग्न निर्धारित प्रारूप के अनुसार प्रस्तुत करना होगा तथा ऐसा न करने की स्थिति में इस नियुक्ति की पेशकश को रद्द कर दिया जाएगा।

Panel of Candidates(s) (in order of merit) for the post of Driver-cum-Mechanic [1-post (OBC)] in the pay level 2 of Pay Matrix (7th CPC) against Bose Institute vacancy advertisement No.: BI/NON-ACA/09/2024-25 dated 17.08.2024 is as under, subject to the condition that the selected candidate has to produce/submit his contemporary valid OBC caste certificate (which was valid at the time of submission of application) as per the prescribed format attached with DoPT OM No. 36036/2/2013-Estt (Res.) dated 30th May 2014, peremptorily within one month from the date of publication of the panel and failure to comply would result in cancellation of the appointment offer.

Sl. No.	Name
1	श्री पिंटु साहा/Sh. Pintu Saha
2	श्री आलमगीर मोल्ला/Sh. Alamgir Mollah
3	श्री राकेश कुमार/Sh. Rakesh Kumar
4	श्री निखिल कुमार/Sh. Nikhil Kumar

English version of this notice will prevail in case of different interpretation in Hindi language.

श्रीमंती सरकार 30/12/25

(प्रोफ. श्रीमंती सरकार/Prof. Srimonti Sarkar)

रजिस्ट्रार (कार्यवाहक)/Registrar (Officiating)

SL
20/12